2026 年 1 月吉日

お取引先様各位

ヤマト産業株式会社

  代表取締役 奥井 大介

テクノセンター移転および業務統合のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社テクノセンターは、業務効率を向上させ今以上にお客様サービスを強化するた

め、2026 年 1 月 19 日より本社工場へ移転し、機能を統合致します。

引き続き変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【移転日】

2026 年 1 月 19 日より

【移転先住所】

〒544-0004 大阪市生野区巽北 4 丁目 11-17

TEL：06-6751-1151

FAX：06-6752-0577